
UCHWAŁA NR LVI/268/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej w Chojnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711),  
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/95/12 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej w Chojnowie wprowadza się następujące zmiany w § 
1 Rozdziału 5 Struktura organizacyjna Przychodni: 

- punkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) gabinety higieny szkolnej umiejscowione w szkołach: 

a) Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnowie, ul. Reymonta 1, 

b) Szkoła Podstawowa  nr 4 w Chojnowie, ul. Kilińskiego 23, 

c) Powiatowy Zespół Szkół w Chojnowie, ul. Wincentego Witosa 1”., 

- skreśla się punkty 11) i 18). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F90FD1-166D-41BA-8F9E-EE1D5526F40A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVI/268/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej w Chojnowie 

 

Uchwała Nr XXII/95/12 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 września 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Przychodni Rejonowej w Chojnowie wymaga aktualizacji w § 1 Rozdziału 5 Struktura 

organizacyjna Przychodni.  

W punkcie 3 wykazane są gabinety higieny szkolnej umiejscowione w placówkach szkolnych 

położonych na terenie Miasta Chojnowa. W wyniku reformy oświaty dnia 1 września 2019 r. 

gimnazja zostały zlikwidowane, a Szkoła Podstawowa nr 3 została przeniesiona do budynku przy 

ul. Reymonta 1.   

W punkcie 11 wykazana jest poradnia neurologiczna, natomiast w punkcie 18 poradnia zdrowia 

psychicznego. Obydwie poradnie od dłuższego czasu nie funkcjonują w Przychodni Rejonowej w 

Chojnowie. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F90FD1-166D-41BA-8F9E-EE1D5526F40A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Punkt 3 Litera c


	Paragraf 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



